
ZARZĄDZENIE  Nr  98/2004
Burmistrza Karczewa

z dnia 11 października 2004 roku

w sprawie: upoważnienia Dyrektora gminnej jednostki budżetowej –
Grupa Remontowa w Karczewie do zawierania umów na dostawę 
wody i odbiór ścieków, a także aneksowanie już zawartych umów

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z § 6 pkt 5 Załącznika do uchwały Nr XV/116/2004  Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 
30 marca 2004r. pod nazwą; Regulamin jednostki budżetowej – Grupa 
Remontowa w Karczewie zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Dyrektora Gminnej jednostki budżetowej – Grupa 
Remontowa w Karczewie do zawierania i podpisywania umów na 
dostawę wody a także odbiór ścieków, jak również aneksowanie 
dotychczas zawartych umów z obecnymi odbiorcami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


